**XXII.** Gallus, est homo spiritualis cognitione plenus atque aliis animabus annuntians eum qui ab intellectuali sole gignitur diem.

**XXIII.** Hirerus, est vir activus qui recte regit inordinatas, quæ in se ipso sunt, cogitationes.

**XXIV.** Hirudo sive sanguisuga, est natura impura emungens justum sanguinem ab animalibus rationalibus.

**XXV.** Infernus, est ignorantia naturæ rationalis per privationem contemplationis Dei superveniens.

**XXVI.** Mulier, est dementia rationales animas ad impunitatem provocans.

**XXVII.** Terra, est habitus pessimus ex impietate atque injustitia collectus.

**XXVIII.** Ignis, est malitia naturæ rationalis virtutum Dei corruptrix.

**XXIX.** Aqua, est falsa notitia extinctiva veræ cognitionis.

**XXX.** Oculus deridens, est natura impura Dei cognitionem irridens nulloque habens honore seu aspernans sapientiam in his quæ facta sunt.

**XXXI.** Corvi, sunt potestates sanctæ, vitiorum peremptrices.

**XXXII.** Barathra, sunt animæ rationales excavatæ a malitia et ignorantia.

**XXXIII.** Aquilarum pulli, sunt potestates sanctæ quæ præsunt ad depellendos impuros.

**A.** KB'. Ἀλεκτρυὸν, ἔστιν ἀνθρωπὸς πνευματικὸς πληρούμενος γνῶσεως καὶ ἐτέραις εἰλαγγελίζομενος ψυχαῖς τὴν παρὰ τοῦ νοητοῦ ἡλίου γενομένην ἥμέραν.

**KP'.** Τράγος, ἔστιν ἀνήρ πρακτικὸς τῶν ἐν αὐτῷ ἀτάκτων λογισμῶν ὄρθιος καθηγούμενος.

**KD'.** Βόβιλλα, ἔστι φύσις ἀκάθαρτος οὐδὲ δίκαιον αἴμα ἐκ τῶν λογικῶν ψυχῶν ἐκμυζῶσα.

**KE'.** Ἀδης, ἔστιν ἀγνοια φύσεως λογικῆς κατὰ στέρησιν τοῦ Θεοῦ θεωρίας ἐπισυμβαίνουσα.

**KG'.** Γυνὴ, ἔστιν ἀφροτύη λογικὰς ψυχὰς ἐπι-ἀκαθαρτιαν προσκαλουμένη.

**KZ'.** Γῆ, ἔστιν ἔξις χειρίστη ἐξ ἀτερείας καὶ παρανομίας συλλεγομένη.

**KH'.** Πῦρ, ἔστι κακία φύσεως λογικῆς φθαρτική τῶν τοῦ Θεοῦ ἡρετῶν.

**KΘ'.** Ύδωρ, ἔστι γνῶσις ψευδῆς σθεστική γνώσεως ἀλτθοῦς.

**A'.** Οφθαλμὸς καταγελῶν, ἔστι φύσις ἀκάθαρτος τῆς τοῦ Θεοῦ καταγελῶσα γνώσεως καὶ ἀτερμάζουσα τὴν ἐν τοῖς γεγονόσι σοφίαν.

**AA'.** Κόρακες, εἰσὶ δυνάμεις ἀγικαὶ φθαρτικαὶ τῶν κακῶν.

**AB'.** Φάραγγες, εἰσὶ ψυχαὶ λογικαὶ κοιλανθεῖσαι ἀπὸ κακίας καὶ ἀγνωσίας.

**AL'.** Νεοσσοὶ ἀετῶν, εἰσὶ δυνάμεις ἀγιαὶ τοὺς ἀκαθάρτους καταβάλλειν πεπιστευμέναι.

## ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΙ ΓΝΩΜΑΙ

ΚΑΤΑ ΛΔΦΑΒΗΤΟΝ.

### EJUSDEM SPIRITUALES SENTENTIÆ PER ALPHABETUM DISPOSITÆ.

I. Absurdum est eum qui consecatur honores fugere labores, per quos iidem comparantur honores.

II. Vis Deum noscere? Anticipans nosce te ipsum.

III. Ex amicis germanus est is qui occasionum prosperam opportunitatem communicat.